เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๙ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๙ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
วัสดุสำนักงาน จำนวน ๙ รายการ ผู้โด้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.พรหมพรค้าวัสดุ (ขายปลีก) โดยเสนอ 

ราคา เป็นเงินทั้งสิน ๒๗,๘๘๐.๐๐ บาท (สองหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รว^ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๙ ธันวาศม พ.ศ. ๒๕๖๔

(น, ^ 1 . เการกุล)
ผู้อำนวยการศูนย์สร้า^และบูรณะสะพานที่ ๒